

نشست روسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی استان مازندران

به گزارش روابط عمومی دانشگاه مازندران، نشست روسای محترم دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی استان مازندران در روز چهارشنبه ۲ بهمن ۹۶ به میزبانی دانشگاه مازندران برگزار گردید.

براساس این گزارش، دکتر سیدخلیق میرنیا رییس دانشگاه مازندران در این نشست با بیان این نکته که هیات نظارت استان تنها دانشگاه مازندران نیست، گفت: دانشگاه مازندران رییس هیات نظارت است. یعنی گروه نظارت در استان تشکیل و این دانشگاه تنها به عنوان دانشگاه مادر به عنوان رییس گروه نظارت فعالیت می کند.

دکتر میرنیا افزود: اعضای هیات نظارت منتخب ما نیستند، بلکه خود وزارت خانه با هماهنگی دانشگاه های دولتی منطقه، ایشان را انتخاب و حکم آنان را صادر می نمایند.

رییس هیات نظارت استان در ادامه به معرفی اعضای جدید این هیات پرداخت و ادامه داد: براساس حکم جدیدی که در تاریخ ۹/۱۱/۹۶ صادر گردید، آقایان دکتر باقری خلیلی معاون آموزشی دانشگاه مازندران به عنوان شخص حقوقی و نایب رییس هیات استانی، دکتر جمال قاسمی مدیر دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه مازندران، دکتر حیدر جانعلی زاده معاون فرهنگی دانشگاه مازندران، دکتر فاطمی معاون پژوهشی دانشگاه مازندران، دکتر مجید ذبیح زاده عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، دکتر سید جعفر هاشمی عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، دکتر محسن شاکری عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل، دکتر سید جمال حسینی پور عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل، دکتر افشین موسوی چلک نماینده دانشگاه پیام نور، دکتر ناصر جعفری نماینده دانشگاه جامع علمی کاربردی استان، دکتر حسن بشیرنژاد نماینده دانشگاه فرهنگیان و آقای محمد نیکجو نماینده دانشگاه فنی حرفه ای استان به عنوان افراد بخش حقیقی منصوب شدند. پس دانشگاه مازندران فقط رییس این هیات است و اعضای این هیات مشخص و رسمی هستند.

رییس دانشگاه منتخب استان با اشاره به این مطلب که ما ناظر هستیم و براساس برخی شاخص ها که توسط شورای گسترش تعیین می شود از موسسات بازدید می کنیم، یادآور شد: این شاخص ها همانند خط کشی است که شورای گسترش آموزشی به دست ما داده و هیات نظارت قرار است با این خط کش موسسات غیرانتفاعی را بازدید کند.

دکتر میرنیا سپس با اشاره به برخی از بندهای موجود در آیین نامه های نظارتی خاطرنشان کرد: ظاهراً عده ای درصدد هستند که غیرانتفاعی ها را به ورشکستی و نابودی بکشانند. در ژاپن اگر ۶۰۰ دانشگاه دارند، نزدیک به ۵۰۰ دانشگاه غیردولتی هستند. قوی ترین دانشگاه های دنیا مانند هاروارد و استنفورد و... غیر انتفاعی هستند .

رییس دانشگاه جامع استان در ادامه خواستار وحدت و یکپارچگی موسسات استان شد و اظهار داشت: ما در کنار شما و با شما هستیم و باید عاقلانه و برادرانه و صمیمانه در کنار هم باشیم و مشکل را حل کنیم. ما باید باهم متحد و هم نظر شویم وحدت داشته باشیم و به کمک اتحادیه مشکلات را پشت سر بگذاریم، چون زبان ما زبان اتحادیه است.

دکتر میرنیا در پایان با اشاره به منابع درآمدی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی خاطرنشان کرد: انگلستان طی ۶ سال گذشته در یک سال ۴۸ میلیارد دلار درآمد ارزی ناشی از آموزش عالی داشت. ترکیه سال گذشته ۲۶ میلیارد دلار درآمد از گردشگری داشت. ما چقدر از محل آموزش عالی داریم؟! هیچ. این برند با چه چیزی به وجود می آید؟ با کیفیت. کیفیت را نباید فراموش کرد. از اساتید خوب باید استفاده کنیم. اگر توانستیم کیفیت را رعایت کنیم برند می شویم.